岡山大学附属図書館利用願（学外）

岡山大学図書館長 殿

Director of Okayama University Libraries,

下記の通り､岡山大学附属図書館資料の閲覧・貸出の許可を願います。なお､利用にあたっては利用上の規則を遵守します。

I ask your permission to browse and borrow materials of libraries. I will observe the instructions.

申請区分

(Type of registration)

□新規登録 New

□更新  Renewal

利用者 ID (User ID)

*更新のみ(Only for renewal)

利用資料名または分野名

(Frequently-used books or fields)

フリガナ(Japanese syllabary)

氏名(Name)

 年齢

(Age)

現住所

(Address)

〒  －

    自宅電話番号（Home phone number）       －     －

携帯電話番号（Cellular phone number）      －     －

緊急連絡先

(Emergency contact)

〒  －

電話番号(Phone number)        －     －

所属団体名（学校、会社

その他）および住所

(Name and Address of

your organization)

学校名(School name)

□学生(Undergraduate) □院生(Graduate) □教職員(Faculty and staff) □その他(Others) (            )

会社名・団体名(Company Name)

〒  －

電話番号(Phone number)        －     －

E-mail

図書の館外貸出＊

(Circulation function)

□貸出を希望します                         □貸出は不要です

I need Library card with circulation function to borrow books.      It don’t need it for now.

＊ 館外貸出は岡山県内に在住、在勤、在学の 18 歳以上（高校生を除く）の方に限ります。

You need to meet conditions below to borrow books.

Conditions: (1) 18 or older, excluding high school students.  (2) Living, working or studying in Okayama Pref.

平日９：００～１７：００の間にご申請の場合は、その場でカードをお渡しします。ただしカードの利用（貸出・入館ゲートの利用）開

始は翌平日の午後以降となります。その他の時間に来られた場合は、カードの受け渡しが翌平日の午後以降となります。

記載いただきました個人情報は図書館利用登録及び運用管理のためのみに使用します。

If you apply on 9 a.m. to 5 p.m. weekday, we will issue your Library Card immediately. (You can borrow books from the afternoon of next

weekday.) If you apply in other time, we will issue it in the afternoon of next weekday.

Personal information will be handled properly, and used only to register users and provide library service.

以下図書館記入欄－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

受付者  利用者 ID

受付日     年   月   日  有効期限      年   月末

申請者確認 □運転免許証 □健康保険証 □外国人登録証 □パスポート □その他

Library Card Application Form (For Visitors)